Resultats de I'enquesta de satisfaccio del
procés d’acreditacio de titulacions
2014-1er semestre 2015




S’ha enviat I'enquesta a 9 destinataris i s"han obtingut 6 respostes (67% de participacid).
CENTRES PARTICIPANTS

2014

FACULTAT DE CIENCIES DE LA COMUNICACIO
Master Universitari en Recerca en comunicacio i periodisme

FACULTAT DE CIENCIES DE L'EDUCACIO
Formacié del professorat d'E.S.O. i batxillerat, formacié professional i ensenyaments
d'idiomes

FACULTAT DE TRADUCCIO i INTERPRETACIO
Grau en Traducci6 i Interpretacio
Grau en Estudis en Asia Oriental

ESCOLA SUPERIOR D’ARXIVISTIVA | GESTIO DE DOCUMENTS
Master Universitari en Arxivistica i Gestidé de Documents

ESCOLA UNIVERSITARIA GIMBERNAT | TOMAS CERDA
Grau en Informatica i Serveis

INSTITUT GUTTMANN
Master Universitari en Neurorehabilitacio
Master Universitari en Rehabilitacié Neuropsicologica i Estimulacié Cognitiva

ler semestre 2015

FACULTAT DE FILOSOFIA | LLETRES
Master Universitari en Estudis Anglesos Avancats / Advanced English Studies
Master Universitari Literatura Comparada: Estudis Literaris i Culturals
Master Universitari en Prehistoria, Antiguitat i Edat Mitjana

FACULTAT DE MEDICINA
Master Universitari en Farmacologia
Master Universitari en Investigacio Clinica Aplicada en Ciéencies de la Salut

Aquesta enquesta forma part de la metaavaluacié del procés d’acreditacié de les titulacions de
de I’Agéncia per a la Qualitat del Sistema Universitari de Catalunya.



RESULTATS DE L'ENQUESTA

Q1 Com valoreu el perfil i la composicio del
CAE? Justifiqueu la vostra resposta i
expliciteu, si escau, alguna situacié
d'especial atencié.

Respondido: 6 Omitido: 0

100%
B0%
80%
33%
40%
17%
20%
0%
Molt adequat Adequat Poc adequat Gens adequat
Opciones de respuesta Respuestas
Molt adequat 33%
Adequat 50%
Poc adequat 1%
Gens adequat 0%
Total
Q2 Considereu que la visita prévia / informe
de revisio d'evidéncies té valor afegit?
Justifiqueu la vostra resposta i indiqueu
algun exemple que ho mostri.
Respondido: 8 Omitido: 0
100%
83%
80%
60%
40%
17%
20%
0%
Si No
Opciones de respuesta Respuestas
si 83%
No 1%

Total



Q3 Com valoreu el numero i la tipologia
dels participants en les audiéncies?
Justifiqueu la vostra resposta per cada
participant.

Respondido: 6 Omitido: 0

100%
80%
s 50% 50% 50%
33% 33% 33%
40%
17% ‘ 17% 17%
] I -l
0%
Audiéncia: Audiéncia: Estudiants Audiéncia: Titulats
Professorat
Molt adequat (4) m; Adequat (3) {1 Poc adequat (2) = Gens adequat (1)
B Visita externa no realitzada
Molt qi Adequat Poc ad Gens adequat Visita externa no Total
(4) 3) (2) " realitzada
Audiéncia: 50% 33% 0% 0% 17%
Professorat 3 2 0 0 1
Audiéncia: 33% 50% 0% 0% 17% 6
Estudiants 2 3 0 0 1
Audiéncia: Titulats 33% 50% 0% 0% 17% 6
2 3 0 0 1
Q4 Ha estat adequada I'actuacio del CAE
durant les audiéncies? Justifiqueu la vostra
resposta i especifiqueu possibles accions
significatives que puguin mostrar
I'adequacidé/inadequacié de I'actuacio del
CAE.
Respondido: 6 Omitido: 0
100%
B0%
B0%
33% 33%
40%
17% 17%
0%
Malt adeq q Poc adeq Gens adeq Visita
externa no
realitzada
Opciones de respuesta Rospuestas
Molt adequada 3% 2
Adequada 3% 2
Poc adequada 1% 1
Gans adequada 0% 0
7% 1

Visita externa no realitzada
Total L]

283

2,83



Q5 Com es valora per part dels centres I'is i

acceptacio de les rubriques? Justifiqueu la
vostra resposta.

100%
80%

50% 50%

40%
20%

0%
Bé

Opciones de respuesta
Bé
Regular
Malament
No ho sé

Informe de visita externa no disponible

Q6 Considereu pertinents/adequats els
suggeriments del CAE sobre el Pla de
millora? Justifiqueu la vostra resposta.

Total
100%
80%
60%
40%
20%
0%
Molt adequats
Opciones de respuesta
Molt adequats
Adequats
Poc adequats

Gens adequals

Informe de visita externa no disponible

Total

Respondido: 6 Omitido: 0

33%

Regular

Malament No ho sé

Respondido: 6 Omitido: 0

67%

Adequats

17%

Informe de
visita

externa no
disponible

Respuestas

50%

33%

%

0%

17%

17%

Informe de
visita

externa no
disponible

Respuestas

0%

6%

1%

0%

17%



Q7 Com valoreu l'organitzacio i el
desenvolupament del procés intern a la
UAB? Justifiqueu la vostra resposta

Respondido: & Omitido: 0

67%
50%60%
% II T T% %
D i El

100%

80%

60%

40%

T%
20% I
0%
sobre el facilitada
procés per I'Oficina
de Qualita...
[ Moltbé (4) g Bé(3) [ Regular (2)

Molt bé (4) Bé(3)
Informacid sobre el procés 83% 17%
5 1
Documentacid facilitada per 'Oficina de Qualitat Docent 83% 17%
5 1
Calendari 50% 50%
3 3
Elab it de l'autoinforme d' ditacid 67% 17%
4 1
Assessorament técnic de I'Oficina de Qualitat Docent 83% 1%

de técnic de
l'autoinforme I'Oficina de
d'acreditacié Qualitat...

[ Malament (1)

Regular (2) Malament (1) Total  Promedio ponderado

0% 0% 6
] 0

0% 0% 6
] 0

0% 0% 6
] 0

17% 0% 6
1 0

0% 0% 6
0 0

Q8 Com valoreu globalment I'organitzacié
del desenvolupament del procés extern
d'AQU? Justifiqueu la vostra resposta.

Respondido: 6 Omitido: 0

100%

80%

60%

40%

17%
20%

0%

Molt bé

Opciones de respuesta
Molt bé
Bé
Regular

Malament

Total

Regular Malament

Respuestas
17%

67%
17%

0%

383

383

3,50

3,50

383



